ORDINE GEOLOGI ABRUZZO

CONSIGLIO ORDINE GEOLOGI REGIONE ABRUZZO

C.F. 93009690665

Sede in Pescara — Piazza Ettore Troilon. 5

Stato patrimoniale attivo

31/12/2021

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

I. Immateriali
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)

Il. Materiali
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)

Ill. Finanziarie
- (Svalutazioni)

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

I.  Rimanenze

1. Crediti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

Ill. Attivita finanziarie che non costituiscono
Immobilizzazioni

IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Patrimonio

Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Ill. Riserva di rivalutazione

IV. Riserva legale

39.698
39.698

21.384

21,384

91.542

112,926

112.926

31/12/2021

52.845

31/12/2020

4.560
4.560

39.698
39.698

26.024

26.024

78.731

104.755

104.755

31/12/2020

45.545
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V. Riserve statutarie
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII. Altre riserve
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo
IX. Avanzo di gestione
IX. Perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti
Totale passivo

Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi:

- vari

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

30.393
13.727

78.665

1.130

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

16.951
4.815
1.085

52.845

15.961

44.120

60.081

31/12/2021

79.795

33.690
9.827

22.851

45.545

14.877

30.106
14.227

44.333

59.210

31/12/2020

77.416

1.173

78.589

35.157
10.107

19.791
2.991
787

23.569
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b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

16) Altri proventi finanziari:
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante

d) proventi diversi dai precedenti:
- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi:

21) Oneri:
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-BCxDzE)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio

a) Imposte correnti

23) Avanzo (Perdita) di gestione

Il Tesoriere

977
977

4.394 3.405

70.762 73.215

9.033 5.374

4 4

4 4
429 429 485
429 485

(425) (481)

8.608 4.893

1.308 983
1.308 983

7.300 3.910

Il Presidente
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